

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie Et.Tehnic al Centrului Electricitatea****Valoarea de deviz 311 904,42 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RCsB29L	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc	4,00	452,72 35,10	1 810,86 140,40
Total			lei			1 810,86
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			33,70
Cheltuieli de transport			5,00 %			0,32
Total			100,00 +			1 844,88
Cheltuieli de regie			5,00 %			92,24
Total			100,00 +			1 937,13
Beneficiu			3,00 %			58,11
Total			100,00 +			1 995,24
Total Lucrari de constructie						1 995,24
Incluziv salariu						140,40
		2. Lucrari de montaj				
2	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,31-0,90 mp 24 module	buc	2,00	248,81 232,05	497,61 464,10
3	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 63 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de	buc	2,00	23,79 17,55	47,57 35,10

1	2	3	4	5	6	7
		cupru sau aluminiu (separator de sarcina 3P, BPT 63 3P 63A)				
4	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 16A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-29 16A, B)	buc	14,00	23,79 17,55	332,99 245,70
5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 20 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (1P, BA 47-2- 20A, B)	buc	10,00	23,79 17,55	237,85 175,50
6	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu Automat diferential "AC" bipolar In=25A	buc	3,00	23,79 17,55	71,36 52,65
7	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp VVGng-0.66	m	524,00	34,90 22,10	18 287,77 11 580,40
8	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp VVGng	m	420,00	42,68 22,75	17 923,65 9 555,00
9	RpED11F	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x16 mmp VVGng-0.66	m	75,00	268,95 32,50	20 171,01 2 437,50
10	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 25 mm, montat aparent pe dibluri sau console	m	940,00	47,53 32,50	44 676,44 30 550,00

1	2	3	4	5	6	7
		fixate direct in ziduri.				
11	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 63 mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	75,00	83,85 56,55	6 288,75 4 241,25
12	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,00	103,89 20,15	2 077,90 403,00
13	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,00	99,72 19,50	299,16 58,50
14	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor duble - intrerupator simplu tip 2- simbol 0158	buc	8,00	99,72 19,50	797,76 156,00
15	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Led, 590*590mm, 3600Lm, 4000K, 230V)	buc	29,00	494,00 18,20	14 326,00 527,80
16	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	18,00	390,00 18,20	7 020,00 327,60
17	pret	Lampi fluorescente 2400Lm 36w 6500K	buc	16,00	0,00 0,00	0,00 0,00
18	VC17A	Montarea agregatului de climatizare, tip ACM, modulat,destinat tratarii complexe a aerului proaspat sau recirculat avind un debit de aer tratat de 3.600 - 11.000 mc/h	buc	4,00	3 462,49 3 235,05	13 849,97 12 940,20
19	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	2,00	762,77 750,75	1 525,54 1 501,50
Total			lei			148 431,32
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %			18 060,43
Cheltuieli de transport			5,00 %			3 655,13
Total			100,00 +			170 146,88
Cheltuieli de regie			36,00 %			27 090,65

1	2	3	4	5	6	7
Total			100,00 +		197 237,53	
Beneficiu			3,00 %		5 917,13	
Total			100,00 +		203 154,66	
Total Lucrari de montaj					203 154,66	
Incluziv salariu					75 251,80	
		3. Utilaje				
20	pret	Panou electric pentru 24 grupe	buc	2,00	328,00 0,00	656,00 0,00
21	pret	Intrerupator automat 3P, 63A	buc	2,00	125,00 0,00	250,00 0,00
22	pret	Intrerupator automat 1P , 16A	buc	14,00	109,00 0,00	1 526,00 0,00
23	pret	Intrerupator automat 1P , 20A	buc	10,00	109,00 0,00	1 090,00 0,00
24	pret	Automat diferential bipolar AC In=25A , Ind=30Ma, 230V, ABDT32 C25A	buc	3,00	367,00 0,00	1 101,00 0,00
25	pret	Automat difirential bipolar AC In=20A, Ind=30Ma, 230V, ABDT32 C20A	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
26	pret	Ventilator montat in perete D=125, 193 m3/h	buc	2,00	749,00 0,00	1 498,00 0,00
27	pret	Agregat de climatizare, tip ACM, modulat destinat tratari complexe a aerului avind un debit de 3600-11000 mc/h	buc	4,00	12 000,00 0,00	48 000,00 0,00
Total			lei		54 121,00	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		649,45	
Total			100,00 +		54 770,45	
Total Utilaje					54 770,45	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		259 920,35	
TVA			20,00 %		51 984,07	

Total deviz:

311 904,42

Incluziv salariu

75 392,20

Intocmit	(Prodomus SRL) (funcția, semnătura)
Verificat	(IMSP Institutul Oncologic) (funcția, semnătura)